СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов

(тридцать седьмое (очередное) заседание второго созыва)

 РЕШЕНИЕ

от  25.09.2013г.       №216
О рассмотрении протеста Лодейнопольского

городского прокурора на решение совета  депутатов
Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Свирьстройском

городском поселении Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области (новая редакция) от

06.07.2011 г.№ 115

Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 14.06.2013 г № 07-39-12 на решение совета  депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Свирьстройском городском поселении Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области (новая редакция) от 06.07.2011 г.№ 115

совет депутатов решил:

1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от 14.06.2013г. № 07-39-12 на решение совета  депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Свирьстройском городском поселении Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области (новая редакция) от 06.07.2011 г.№ 115

обоснованным.

2. Внести соответствующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Свирьстройском городском поселении Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области (новая редакция).
3. Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                   Трифонов В.В.